
 

    
  Excmo. Ayuntamiento de Salamanca 
 
 Area de Régimen Interior 
       Departamento de Recursos Humanos  
     
   
 

A N U N C I O 
 

BOLSA DE TRABAJO DE 
AUXILIARES TÉCNICOS DE BIBLIOTECA 

 
 
 Realizada la prueba exigida en las bases de la convocatoria y valorados los 
méritos aportados por los aspirantes que han superado la nota de 7,50, ha resultado lo 
siguiente: 
 

AUXILIARES TÉCNICOS BIBLIOTECAS 
 
Nombre  Baremo Nota Total 
 

 
ISABEL MARTÍN FRAILE 3,444 9,11 12,554 
LAURA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2,551 10 12,551 
ELENA TRANQUE MARTÍNEZ 3,96 8,444 12,404 
BLANCA VIOLETA PÉREZ MÍNGUEZ 4,076 8,222 12,298 
ANA SILVIA PAULE RODRÍGUEZ 1,325 9,11 10,435 
ALMUDENA LORENZO ANTOLÍN 2 8,222 10,222 
JOSÉ MIGUEL CORRAL HERNÁNDEZ 1,57 8,222 9,792 
BEATRIZ MARTÍN CHAMOSO 1,374 8,222 9,596 
MIRYAM BELÉN MARTÍN GARCÍA 1,75 7,778 9,528 
HÉCTOR SEVILLANO PAREJA 1,20 8,222 9,422 
CRISTINA MONTEJO MELCHOR 0 9,11 9,11 
ISABEL MARTÍN RODRIGO 0,187 8,222 8,409 
CARMEN ACEVEDO GARCÍA 0,30 7,778 8,078 
MARÍA SOLEDAD SÁNCHEZ SÁNCHEZ 0,224 7,556 7,78 
JOSÉ IGNACIO PAREDERO RODRÍGUEZ 0 7,778 7,778 
 
 Por tanto, el orden de prelación teniendo en cuenta la suma total es el siguiente: 
 
 
 
 
 
 



Nombre  Resultado  

 
ISABEL MARTÍN FRAILE ...................................................................... 12,554 
LAURA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ...................................................... 12,551 
ELENA TRANQUE MARTÍNEZ .............................................................. 12,404 
BLANCA VIOLETA PÉREZ MÍNGUEZ.................................................. 12,298 
ANA SILVIA PAULE RODRÍGUEZ......................................................... 10,435 
ALMUDENA LORENZO ANTOLÍN ........................................................ 10,222 
JOSÉ MIGUEL CORRAL HERNÁNDEZ ................................................. 9,792 
BEATRIZ MARTÍN CHAMOSO............................................................... 9,596 
MIRYAM BELÁN MARTÍN GARCÍA ..................................................... 9,528 
HÉCTOR SEVILLANO PAREJA .............................................................. 9,422 
CRISTINA MONTEJO MELCHOR........................................................... 9,11 
ISABEL MARTÍN RODRIGO ................................................................... 8,409 
CARMEN ACEVEDO GARCÍA................................................................ 8,078 
MARÍA SOLEDAD SÁNCHEZ SÁNCHEZ ............................................. 7,78 
JOSÉ IGNACIO PAREDERO RODRÍGUEZ ............................................ 7,778 
 
 
 La Comisión de Selección a la vista de este resultado va a proponer al Ilmo. Sr. 
Alcalde la incorporación de los seleccionados por el orden señalado  a la Bolsa de 
Trabajo convocada. 
 

Salamanca, 22 de junio de 2004 
EL SECRETARIO DE LA COMISION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


